DECRETO N. 15141, DE 21 DE MAIO DE 2010.
DOE Nº 1496, DE 25 DE MAIO DE 2010.
Dispõe sobre a inclusão de alunos Bombeiros Militares no Quadro Efetivo de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Rondônia

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam incluídos no Quadro Efetivo de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia os alunos Bombeiros Militares aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 256/CGRH/SEPLAD, de 24 de novembro de 2008, constantes do Anexo Único deste Decreto, homologado pelo Edital n. 159/GDRH/SEAD, de 26 de abril de 2010, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 1484, de 6 de maio de 2010, executado pela Fundação Professor Carlos Augusto Bittencourt - FUNCAB.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de maio de 2010, 122º da República.

JOÃO APARECIDO CAHULLA
Governador

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA

Secretário de Estado da Administração

ANEXO ÚNICO

Cargo: BOMBEIRO MILITAR
	CLASS. CFOBM
	NOME
	GRAU FINAL CFBM
	MENÇÃO

	1º
	FRANCILENE GALDINO SOUZA
	9,26
	“MB”

	2º
	ALINE MACEDO CHALEGRA
	9,11
	“MB”

	3º
	KENNY JACKSON DA SILVA MARCELINO
	9,02
	“MB”

	4º
	FABIO ROSSET
	8,93
	“MB”

	5º
	GREYCE LUANA DA ROCHA GOMES
	8,89
	“MB”

	6º
	IVANILSON LIMA ABREU
	8,88
	“MB”

	7º
	ÉRICA DE OLIVEIRA VIANA
	8,86
	“MB”

	8º
	JULIO CESAR VIANA DO ALMO
	8,85
	“MB”

	9º
	FABIO MARTINS DE PAULA
	8,82
	“MB”

	10º
	JAILTON PINTO PINHEIRO
	8,81
	“MB”

	11º
	JOILSON DANTAS SIQUEIRA SILVA
	8,78
	“MB”

	12º
	JEFERSON RODRIGUES RAMOS
	8,76
	“MB”

	13º
	WILLIAN CÉSAR GOMES
	8,75
	“MB”

	14º
	ELVIS JACQSON RAMOS
	8,74
	“MB”

	15º
	NATALIE PINHEIRO BRAZ
	8,73
	“MB”

	16º
	ABNER VALANI DELARMELINA
	8,71
	“MB”

	17º
	FABRICIO VIEIRA DE OLIVEIRA
	8,68
	“MB”

	18º
	MARIA HICINEIDE SABOIA DA COSTA
	8,68
	“MB”

	19º
	TALITA MARREIRO DOS SANTOS
	8,67
	“MB”

	20º
	JOANA DAEQUE DA SILVA LEITE
	8,67
	“MB”

	21º
	ALESSANDRO BATISTA COSTA
	8,67
	“MB”

	22º
	ESDRAS TRAJANO DE ANDRADE
	8,67
	“MB”

	23º
	MILLER FELIX DE SOUZA
	8,66
	“MB”

	24º
	ANDRÉ BORGES DA SILVA
	8,63
	“MB”

	25º
	ADRIANE SOUZA LIMA
	8,62
	“MB”

	26º
	VEIMISON FREIRE DA SILVA
	8,62
	“MB”

	27º
	EDUARDO JORGE SILVA MELO
	8,61
	“MB”

	28º
	ANDRE LUIZ GUIMARÃES DE SOUSA
	8,60
	“MB”

	29º
	FLÁVIO MARINHO ROOCHA
	8,58
	“MB”

	30º
	TIAGO GOMES DINIZ
	8,57
	“MB”

	31º
	RODRIGO MARQUES CORDEIRO
	8,55
	“MB”

	32º
	RAFAEL MIRAMAR BEZERRA DE OLIVEIRA
	8,53
	“MB”

	33º
	NILMAR ANTUNES DE SOUZA
	8,53
	“MB”

	34º
	JEFFERSON SHOCKNESS SOUTO
	8,53
	“MB”

	35º
	REINALDO ALVES RIBEIRO
	8,53
	“MB”

	36º
	JANE RAMLOW POLEZE
	8,52
	“MB”

	37º
	ADRIANO BARROS DA S SOUZA
	8,51
	“MB”

	38º
	DEIVED SIMOES DE SOUZA
	8,51
	“MB”

	39º
	JOLIAN INACIO GALDINO
	8,51
	“MB”

	40º
	RENATO GONÇALVES DE SOUZA
	8,49
	“MB”

	41º
	DANIEL CARLOS C NETO
	8,48
	“MB”

	42º
	JESSE DE GOES
	8,47
	“MB”

	43º
	ALINE FROTA BISCONSIN
	8,46
	“MB”

	44º
	UENDESON DA COSTA RODRIGUES
	8,46
	“MB”

	45º
	JOSÉ VALDECI COSTA
	8,45
	“MB”

	46º
	LUIZ FERNANDO DA SILVA RINQUE
	8,45
	“MB”

	47º
	CLOVES S SILVA JUNIOR
	8,45
	“MB”

	48º
	CARLOS RAFAEL SI DA SILVA
	8,44
	“MB”

	49º
	NICODEMES DIAS CARDOSO
	8,43
	“MB”

	50º
	PEDRO TIAGO DA SILVA OLIVEIRA
	8,43
	“MB”

	51º
	AURO JUNIOR CAVATTI COELHO
	8,43
	“MB”

	52º
	RAFAEL BAÚ
	8,43
	“MB”

	53º
	CLEITON M GOMES FARIAS
	8,42
	“MB”

	54º
	LUIZ JOAQUIM DE SOUZA JUNIOR
	8,40
	“MB”

	55º
	NASSER ULISSES G. MONTEIRO
	8,40
	“MB”

	56º
	PAULO ROBERTO SILVA
	8,39
	“MB”

	57º
	VALDIR ROGERIO DE SOUZA VENSON
	8,39
	“MB”

	58º
	GLEISON WCHÔA CARNEIRO
	8,38
	“MB”

	59º
	CAMILO SANTOS
	8,37
	“MB”

	60º
	ELIEL SOARES CAETANO
	8,36
	“MB”

	61º
	FABRÍCIO JOSÉ FAGUNDES
	8,35
	“MB”

	62º
	DANIEL FERNANDO BASTOS DE FREITAS
	8,34
	“MB”

	63º
	JULIANO SCHMITZ ESTEVÃO REBÊLO
	8,32
	“MB”

	64º
	DIEGO ROBERTO SILVA
	8,31
	“MB”

	65º
	ALAN R DO NASCIMENTO
	8,30
	“MB”

	66º
	WILLIAN JOSIEL LIMA BESSA
	8,30
	“MB”

	67º
	MARCOS ANTÔNIO MARQUES JÚNIOR
	8,30
	“MB”

	68º
	CADMO VINICIUS R DE OLIVEIRA
	8,30
	“MB”

	69º
	JONATAS LUIZ DA SILVA SALES
	8,30
	“MB”

	70º
	JONAS DE OLIVEIRA BATISTA
	8,30
	“MB”

	71º
	DÊNIS DE PAULA ARAUJO
	8,28
	“MB”

	72º
	ELLENJONHENE S RODRIGUES
	8,28
	“MB”

	73º
	WELLITON REPISO BURGARELLI
	8,28
	“MB”

	74º
	ISMAEL DE SOUZA LIMA
	8,26
	“MB”

	75º
	ROBERTO BASSI SASSAMOTO
	8,26
	“MB”

	76º
	RONALDO ALVES DOS SANTOS
	8,26
	“MB”

	77º
	ELINEI GONZAGA DE PAULA
	8,25
	“MB”

	78º
	YURI BRITO DA SILVEIRA SEUBERT
	8,25
	“MB”

	79º
	MARCIA SALES C SANTOS
	8,24
	“B”

	80º
	LUCAS RODRIGUES HERRERO
	8,24
	“B”

	81º
	ELINE CAPELINI PINHEIRO
	8,23
	“B”

	82º
	ANDRÉ LUIZ REIS P DA SILVA
	8,23
	“B”

	83º
	JULIANE SARAIVA REIS DAS NEVES
	8,20
	“B”

	84º
	MAGNO WUDARSKI DE SOUZA
	8,20
	“B”

	85º
	ADRIANO ANTÔNIO ANGELO
	8,19
	“B”

	86º
	DENIS CLEDSON VALCI
	8,18
	“B”

	87º
	CLAUDIO R MORAES DE SOUZA
	8,17
	“B”

	88º
	VILMAR FLAVIO SIMOES
	8,17
	“B”

	89º
	TIAGO BARBOSA DE ARAÚJO
	8,16
	“B”

	90º
	JULIANO PEREIRA DE MIRANDA
	8,15
	“B”

	91º
	TIAGO MAIA PICHEK
	8,15
	“B”

	92º
	FÁBIO OSMIR BRAMBILLA
	8,14
	“B”

	94º
	PAULO ROBERTO RESKY DA CRUZ
	8,14
	“B”

	95º
	JEFFERSON MARTINS BENTO
	8,13
	“B”

	96º
	FLORENTINO RODRIGUES CORREA NETO
	8,12
	“B”

	97º
	RENAN NASCIMENTO SOUSA
	8,11
	“B”

	98º
	ODAIR MENDES
	8,10
	“B”

	99º
	MAIQUE GONÇALVES LOBATO
	8,09
	“B”

	100º
	THIAGO MARTINS BOTELHO
	8,09
	“B”

	101º
	WILLIAN VIEIRA DE ANDRADE
	8,09
	“B”

	102º
	GENIVAL RIBEIRO LACERDA
	8,08
	“B”

	103º
	VANDERSON DA SILVA ARCANJO
	8,06
	“B”

	104º
	PLÍNIO MARTINS BOTELHO
	8,05
	“B”

	105º
	ANDERSON DE S DA SILVA
	8,04
	“B”

	106º
	BRUNO MOREIRA DE SOUZA
	8,04
	“B”

	107º
	ADRIANO DE ALMEIDA PEREIRA
	8,04
	“B”

	108º
	JOEL FAGNER GANGUSSU ROCHA
	8,03
	“B”

	109º
	THAISON RENDRIG GIMENEZ DOS SANTOS
	8,02
	“B”

	110º
	MAIARA NEVES CERQUEIRA DUMMER
	8,02
	“B”

	111º
	RENATO BRUNO REBOUÇAS SOUZA CASTRO
	8,02
	“B”

	112º
	SERGIO DE OLIVEIRA
	8,02
	“B”

	113º
	LINO NERY INFANTE
	8,00
	“B”

	114º
	NAGESSON SANDERS GOMES
	7,99
	“B”

	115º
	MARCOS AUGUSTO SOUZA SIQUEIRA
	7,99
	“B”

	116º
	GLEDSON MARCELL DE ALMEIDA
	7,98
	“B”

	117º
	DAVI DECASTRO FURTADO
	7,93
	“B”

	118º
	DIOGO JOSE DA S MORAES
	7,91
	“B”

	119º
	GENILSON LIMA RIBEIRO
	7,91
	“B”

	120º
	JOHNNI LOPES PEREIRA
	7,91
	“B”

	121º
	WESLEY DE CASTRO NASCIMENTO
	7,90
	“B”

	122º
	HEBSON ALVINO SOARES
	7,90
	“B”

	123º
	WAGNER BARBOSA DOS SANTOS
	7,89
	“B”

	125º
	CASSIANO RALEI C A SANTOS
	7,89
	“B”

	126º
	ESLEANDRO GUIMARÃES LEÃO
	7,88
	“B”

	127º
	RODRIGO DE JESUS DE SOUSA
	7,85
	“B”

	128º
	TAIS QUERIMA DOS SANTOS
	7,84
	“B”

	129º
	DANIEL MACIEL BAPTISTA
	7,79
	“B”

	130º
	EUCLIDES SANTANA DE SOUZA
	7,76
	“B”

	131º
	MARJORYE BARBOSA LIMA
	7,75
	“B”

	132º
	CASSIO JOSE DE F CASTRO
	7,75
	“B”

	133º
	CARLOS ALBERTO S TAPAJOS
	7,75
	“B”

	134º
	MARCELO LOPES DE CARVALHO
	7,74
	“B”

	135º
	HENDRYCKS BOTELHO CAHU
	7,74
	“B”

	136º
	EDUARDO DOS SANTOS SILVA
	7,71
	“B”

	137º
	CLEYSON COSTA CUNHA
	7,67
	“B”

	138º
	LAIS RODRIGUES DOS SANTOS
	7,66
	“B”

	139º
	ROBSON RAMOS DE SOUZA SILVA
	7,65
	“B”

	140º
	LAILSON APARECIDO DA SILVA
	7,64
	“B”

	141º
	FRANKLIM SOARES RODRIGUES
	7,62
	“B”

	142º
	SERGIO MAGNO DOS SANTOS SOUSA
	7,60
	“B”

	143º
	MARCELO VALGEAN DE O. ALMEIDA
	7,56
	“B”

	144º
	JANILSON PACHECO AUGUSTO
	7,52
	“B”

	145º
	RODRIGO VARGAS DO NASCIMENTO
	7,49
	“B”

	146º
	ATOS PEREIRA DE MESQUITA
	7,40
	“B”

	147º
	RUBERVAL ESCARMANHANI DECURCIO
	7,38
	“B”

	148º
	VALDEIR DE OLIVEIRA LIMA
	7,36
	“B”